Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 6, de 5 de fevereiro de 2024

O IRETOR-ERAL O ÂMUS XANXERÊ O INSTITUTO FEERAL E SANTA
ATARINA,     õ ,

   ô º 3/2024 - -XXE;

RESOLVE:

A. 1º  v   Xxê      vã
Sv Sf  ã  f    f E º 01,
 23  j  2024,   Á  FãM:

M T:
VANESSAMILHOMEM SHMITT -  - SIAE 1067763
SAMUEL SHELESKI - SIAE 1191562
ROSANELAONALVES AILHAOELHO ARUZ - SIAE 1827137
A é:
MARIAO ARMO IAZUS - SIAE 3222602

A. 2º O í  vê   á  06  fv  12    2024.

A. 3º E    v     ã.

RIARO ZANHETT

RIARO ZANHETT
A

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC -
https://sipac.ifsc.edu.br/public

i Fl   Ci – ii
Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010
F   | wwwi | CNP